SAN CARALAMPIO

Abogado contra la peste y de todos los maleficios

CRUCES CONTRA LAS BRUJAS

LLAMADAS RESCRIPTOS

CONTRA TODA CLASE DE ENFERMEDADES O MALEFICIOS

Vade Retro.

Numquam Suadeas

Sunt Mala.

Ipsa venena.

Cruz Sancta

Non Draeo.

Sathana

Mihi Vana.

Quae libas.

Bibas.

Sit Mihi Lux.

Sit Mihi Dies

CHRISTUS vincit, Christus regnat, Christus ab omni malo te defendat. Maledicti, et excommunicati demones, invirtuti istorum Sanctorum Dei nominatum, Messias, Emmanuel, Socer Sabaoth, Agios Yschiros Athanathos, Jehovat Adonai, et Tetramagraton, vos contringimus et separamus a creatura ista.

Et ab omni loco et domo ubi fuerint haec nomina, et signa Dei, et praecipimus vobis atque ligamus vos, ut non habeatis potestatem, nec per pestem, nec per illiquid quodcumque maleficium nocere ei, neque in anima neque in corpore. Ite, ite, maledicti in stagnum ignis sive ad loca vobis a Deo assignata. Impera vobis Deus † Pater, imperat vobis Deus † Filius, imperat vobis Deus Spiritus † Sanctus, imperat vobis Sanctissima Trinitas unus † Deus. Amen,

OREMUS

Accipiat, quaesumus Domine Deus noster, bene † dictionem tuam creatura tua ista, qua corpore salvetur, et mente, congruamque tibi exhibeat servitutem, atque tuae propitiationis beneficia semper inveniat. Amen. Potesta; Dei Pa † Iris, Sapientia Dei Fi † Ili, et Virtus Spiritus † Sancti liberet set sanet et creatura Dei infirmitate lubricorum. Amen. In nomine Je suchisti Nazareni conjuro † vos Ascarides, ut conversae in aquam recedatis a corpore isto, in honorem Dei, et devotionem S. S. Benedicti, et Bernardi, atque Antodii de Padua, qui orant pro nobis Amen: Per signum Sanctae † Crucis quod signo te efficitur sanus ab omni infirmitate, ei vermes isti procul sint, moriantur, et eveant a corpore tuo, ut in Domino gaudentes dicamus: dum appropriant super te nocentes, ipsi infirmati sunt et occidunt. Amen.